
大阪営業所移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社大阪営業所を下記に移転することといたしましたので 

ご案内申し上げます。 

これを機に 役職員一同ますます社業に精励する所存でございますので 

今後とも特段のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。     

謹 白 

 

２０２４年 4月吉日 

               テ イ カ 製 薬 株 式 会 社 

               代表取締役社長 金 岡 克 己 
 

 

記 

 

１． 移転先 

    〒541-0053 

大阪市中央区本町四丁目５番１８号 

      本町ＹＳビル７階 ７０４号室 

               ＴＥＬ ０６‐６１２５‐５６６２ 

ＦＡＸ ０６‐６１２５‐５６６３ 

（電話番号とＦＡＸ番号を変更しました） 

 

２． 業務開始日 

２０２４年５月１５日（水） 

 

３． アクセス 

大阪メトロ御堂筋線 本町駅４番・８番出口    徒歩３分 

大阪メトロ四ツ橋線 本町駅２５番・２６番出口  徒歩３分 

 

以 上 


